
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

ORIGEM: Processo Nº 011/2023 
 
PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2023 
 

OBJETO: registro de preços para aquisição de generos alimenticios, para atendimento aos diversos departamentos de 

pratinha/mg 

 

 

DATA DO CONTRATO: 20/03/2023 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADA:  Israel e Israel LTDA. 

 

VALOR TOTAL: R$369.744,91(Trezentos e Sessenta e Nove Mil e Setecentos e Quarenta e 

Quatro Reais e Noventa e Um Centavos) 
 

VIGÊNCIA: 20/03/2023 A 20/03/2024 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 20 de   março de   2023 

 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 


